1

广东省青少年科技中心

粤青科〔2017〕10 号

关于举办第五届广东省青少年虚拟机器人竞

赛第一次网络初赛的通知

各地级以上市、佛山市顺德区青少年科技教育工作机构，各有关单位：

根据《广东省科协关于举办第五届广东省青少年虚拟机器

人竞赛的通知》（粤科协普〔2017〕7 号）精神，省青少年科技

中心和省青少年科技教育协会定于 2017 年 4 月和 10 月各举办

1次网络初赛。现将举办第一次网络初赛有关事项通知如下：

一、 时间和 项目

2017 年 4 月 16 日（星期日），各比赛项目安排如下：

1.乐博士 3D创新搭建赛比赛： 10:00—12:00

2.中鸣 3D虚拟机器人“五水共治”比赛： 14:00—15:30

3.萝卜圈虚拟机器人“无人驾驶”比赛： 16:00—17:30

二、参赛对象

4 月 13 日前网络实名注册的队伍，注册方式见附件 1。

(一）比赛流程

1.组委会提前 10 分钟把比赛地图和任务上传到各公司官

网；

2.参赛队在各公司官网下载相应的初赛内容进行比赛；

2

3.所有参赛队必须在上述时间内完成比赛，并依时按规定

格式，把比赛结果上传到竞赛服务器上或指定邮箱。

4.比赛的具体流程详见附件 3。

（二）出线队伍

1.个人成绩低于 50 分的队伍不考虑；

2.按参赛队伍成绩高底，前 15 名队伍获得现场决赛资格；

3.每校每个项目每个组别不超 3支队伍。

本通知及附件、参赛成绩等赛事资讯，请登陆广东省青少

年科技教育服务平台（www.gdkj.org.cn）或公共微信平台（南

粤科教，nykj6154）查看，附件不再印发。

附件：1.网络初赛注册方式

2.网络初赛规则

3.网络初赛流程

广东省青少年科技中心 广东省青少年科技教育协会

2017 年 3 月 30 日

（联系人：省青少年科技中心卢承端，电话：020-83549349）